Augustenborg Navneregister 1874-1920 og Ketting 1875 -1959 efter KB
Renskrevet og ajourfgrt data T - Z af Ditlev Duus Guderup 21.09.2019

Navn

Teckemeier Albert August Peter f i Branstedt
Teckemeier Birte Bleesborg

Tetzlaff Louise Marie Ketting f i Danzig g Blankschon
Thamsen Ingeborg Marie Ketting g Carlsen
Thaysen Anni Bro

Thaysen Christa Bro

Thaysen Marie Bro

Thimm Bertha Gammelgaard

Thomsen Andreas Sebbelev f Vollerup

Thomsen Andreas Sebbelev

Thomsen Anna Catharina Sebbelev

Thomsen Anna Catharine Blegebeaek g Jensen
Thomsen Anna Johanne Ketting f i Tgnder g Matthiesen
Thomsen Anna Maria Sebbelev f Clausen 68 ar
Thomsen Anna Marie Sebbelev f Nicolaysen
Thomsen Anne Marie Ketting g Duus

Thomsen Anne Marie Kromom g Hofsmann
Thomsen Anna Maria Ketting f Johannsen 62 ar
Thomsen Anna Marie Kettingskov

Thomsen Anne Marie Ketting

Thomsen Anne Maria Kettingskov

Thomsen Anne Marie Sebbelev f Jgrgensen
Thomsen Anne Marie Cathrine Gammelgaard
Thomsen Cathrine Margrethe Ketting

Thomsen Chresten Sebbelev

Thomsen Christian Sebbelev f i Broballe 76 ar
Thomsen Christian Sebbelev 32 ar

Thomsen Christian Sebbelev f i Egehave Hgrup sogn
Thomsen Edith Tove Sebbelev g Nielsen
Thomsen Ellen Marie Sebbelev g Grau
Thomsen Frede Bro 2 mdr 3 dage f i Sgnderborg
Thomsen Hans Ketting f i Sjellerup 30 ar
Thomsen Hans Kromom

fodte

24.02.1914
22.01.1939
23.09.1889
07.05.1879
11.07.1933
05.06.1941
15.07.1937
11.10.1893
03.03.1863
10.02.1921
13.01.1817
11.08.1894
03.04.1883
04.01.1807
30.03.1852
13.02.1844
24.01.1852
02.03.1818
28.09.1833
09.07.1928
07.08.1834
21.03.1864
17.05.1897
04.06.1927
24.05.1925
03.04.1803
20.10.1848
16.01.1870
10.08.1936
27.05.1897
27.09.1949
12.01.1848
27.05.1881

viede
05.02.1939

08.05.1910
18.04.1913

06.09.1894

05.12.1924
04.05.1906

27.11.1874
03.11.1876

10.12.1832
ugift

17.11.1893
04.06.1955
09.04.1920

dgde
04.05.1975

08.02.1941

12.08.1875
03.09.1931
20.04.1913
15.10.1879
19.02.1929

04.07.1942

22.09.1879
29.04.1881
30.07.1952

30.11.1949
06.02.1878



Thomsen Hans August Bleesborg 67 ¥ ar

Thomsen Hans Peter Ketting 21 ar

Thomsen Helga Sebbelev

Thomsen Johanna Egeline Blaesborg f i Bredstedt g Hansen
Thomsen Kirstine Marie Langdel i Sebbelev g Bruhn
Thomsen Lorenz Peter Ketting

Thomsen Luice Cathrine Bro

Thomsen Marie Christine Sebbelev 41 ar

Thomsen Marie Elisabeth Ketting 93 ar

Thomsen Nicolaus Christian Ketting

Thomsen Peter Gammelgaard

Thomsen Peter Gammelgaard

Thomsen Peter Gammelgaard 29 ar f i Pgl sogn dgde i Verdun

Thomsen Peter Petersen Sebbelev 40 3/4 ar f i Brandsbagl
Thomsen Thomas Ketting

Thomsen Thomas Lorenzen Ketting 64 ar

Thornhal Arthur Friedrich (f Podschaske)

Thorning Anna Maria Blaesborg

Thorning Cathrina Marie Bro

Thorning Christian Osbaek

Thorning Friedrich Christian Bro

Thorning Hans Christian Christiansen Kromum f Sottrup
Thorning Hans Christian Friedrich Osbaek

Thorning Laurine Osbeaek g Ellegaard

Thorning Margrethe Rasmine Blaesborg g Kaad
Thorning Rasmine Osbaek 2 1/4 ar

Thorge Carl Ludvig Lauritz Egenmglle

Thorge Eleonore Luise Johanna f Neumann ved Hannover
Thorge Marie Louise Egenmglle Ketting sogn

Thorsing Hans Osbaek

Thygesen Anders Ketting f pA Gammelgaard d 10 ¥ ar
Thygesen Johanne Gammelgaard g Knudsen

Toft Heinrich Adolf August Sebbelev

Toft Anna Maria Skakkenborg g Clausen

Toft Anne Marie Sebbelev 51 ar f i Clausen iTandslet
Toft Annelise Kathrine Sebbelev

14.05.1822
21.04.1856
26.06.1929
23.01.1879
15.05.1856
29.11.1903
20.05.1930
13.05.1833
03.08.1831
30.08.1851
18.08.1896
11.12.1913
07.01.1887
14.01.1863
25.05.1926
28.04.1846
13.11.1927
24.01.1897
30.11.1891
02.08.1904
12.09.1890
08.11.1864
18.01.1902
16.08.1899
15.09.1894
07.12.1897
25.01.1912
04.06.1911
30.11.1944
05.06.1901
12.11.1876
15.07.1847
21.07.1875
07.12.1877
02.11.1866
01.06.1923

ugift
ugift

23.10.1900
10.07.1883
09.10.1925
ugift

ugift
26.10.1875

06.04.1911

05.09.1900

03.05.1890

12.03.1921
04.05.1913

04.02.1940
04.02.1940

02.04.1875
25.06.1922
24.11.1899

20.10.1889
05.05.1877

19.01.1875
08.06.1924

19.07.1916
05.11.1908
10.05.2008
18.09.1910

21.05.1986
16.10.1890

17.03.1900

26.06.1887
19.08.1885

27.12.1918



Toft Hans Nielsen Sebbelev f pd Hedegaard i Abild 72 ar
Toft Heinrich Adolf August Sebbelev f i Augustenborg
Tomaszewska Catharinam Gammelgaard g Bressen f i Polen
Trager Hubert Caspar Gundstrup f Hoburg om Main

Tychsen Andreas Hansen Ketting

Taekker Andreas Thomsen Bro

Taekker Anna Christine Kromum f Fabricius f i Gallehus Mggelgnder

Teaekker Ingrid Kathrine Sebbelev
Taekker Klara Irene Sebbelev
Taekker Theodora Bro

Taasing Anne Marie Rasmussen Bro f Korshavn Avernakg Svendborg amt

Taasing Dora Mathilde Blaesborg g Asted

Taasing Rasmine Margrethe Rasmussen Osbaek

Uhimann Ingeborg Helene Ketting

Ulnits Ruth Ingrid Jensen Ketting

Ulstrup Katrine Ketting

Ustrup Katharina Maria Bro f Jacobsen i Hgrup 76 ar

Ustrup Niels Lassen Sebbelev

Vehl Maren Ketting f Pedersen i Sgby /rg

Vick Hans Arthur Emil Gammelgaard 3 % ar f i Boiskov

Vick Heins Alfred Gundstrup

Vick Louise Clara Gammelgaard

Vilczek Villi Richard Bro

Vinum Lydia Nissen f i Sgnderborg

Wind Hulda Hansine Ketting g Rossen

Vick Hilda Dora Gammelgaard

Vogler Andreas Skakkenborg

Vogt Anna Maria Sebbelev f Christensen Skovmand 63% ar
Vogt Anne Margarethe Sebbelev 72 ar f Myberg i Frederikgaard
Vogt Anne Marie Sebbelev g Hansen

Vogt Anna Maria Sebbelev f Jessen i Denager Stevning
Vogt Anne Marie Sebbelev f Jargensen 70 ar

Vogt Christian Hansen Sebbelev 70 ar

Vogt Marie Sebbelev 6 ar (ved dgd star Christine Marie Vogt)
Vogt Christine Marie Sebbelev 77 ar f Schmidt

Vogt Hans Christian Sebbelev 80 ar

04.09.1840
21.07.1875
20.11.1865
08.12.1872
23.05.1896
29.08.1911
16.03.1915
31.05.1935
11.10.1937
17.11.1942
06.02.1865
31.05.1886
27.10.1888
11.11.1921
28.08.1923
12.05.1882
01.04.1837
27.07.1856
16.07.1871
07.09.1919
10.04.1925
02.04.1927
16.12.1924
05.07.1935
21.07.1865
19.09.1921
25.07.1889
03.06.1829
02.06.1805
09.04.1863
31.12.1851
03.03.1843
19.08.1831
16.09.1876
02.08.1808
16.11.1805

22.11.1859
02.05.1899
07.06.1898
08.12.1901

04.03.1937

03.05.1890
04.06.1912

22.10.1880
22.10.1880
04.12.1896

21.10.1890

31.07.1894
12.08.1880
04.12.1874
04.12.1874

17.06.1831
17.06.1831

23.11.1912
29.06.1950

02.08.1958

05.07.1892

29.01.1883
02.03.1915

07.01.1947
04.02.1923

14.05.1926

16.02.1892
21.12.1877

24.03.1898
13.08.1913
06.06.1901
26.12.1881
13.03.1886
04.03.1886



Vogt Hans Gundstrup f i Stevning

Vogt Hans Gundstrup f i Hundslev

Vogt Helena Marie Sebbelev f Christensen Skovmand 79 &r 10 mdr
Vogt Cathrine Dorthea Sebbelev (f Foged ifl KB) g Skovmand
Vogt Jacob Christian Bro g 1 gang m Lind

Vogt Jacob Christian Bro g 2 gang m Lorenzen

Vogt Jacob Christian Sebbelev ( f Foged)

Vogt Jacob Christian Sebbelev (f Foged )

Vogt Jacob Peter Sebbelev 71 3/4 ar

Vogt Jesine Sebbelev

Vogt Marie Sebbelev

Vogt Marie Sebbelev f Jessen 30 ar f i Denager Svenstrup sogn
Vogt Marie Kirstine Sebbelev 74 ¥ ar f Hundslev

Vogt Peter Hansen Sebbelev 79 ar 2 mdr f i Augustenborg
Vosgerau Andreas Heinrich Gammelgaard

Vosgerau Anna Marie Gammelgaard skilt 26.06.1949
Vosgerau Anna Christina Gammelgaard 39 ar f Hansen i Tyrstrup
Vosgerau Christian Nikolaus Gammelgaard f Eckernférde
Vosgerau Friedrich Christian Gammelgaard

Vosgerau Herbert Helmut Gammelgaard

Vosgerau Helmut Herbert Gammelgaard

Vosgerau Johannes Hans Gammelgaard

Voss Anita Cathrine Ketting

Voss Fritz Sgnderskoven f Arnkil

Vglkers Waldemar Ketting f Alverslohe v Kaltenkirchen
Wagner Anna Bertha Hecwig Gammelgaard

Waimann Marie Christine Bro 57 ar f Christensen i Vollerup
Weber Nicolaus Johann Hermann Gundestrup f i Sgnderborg
Weber Peter Jgrgen Hansen Gundestrup

Westphal Franz Otto i Bro f i Rgdersdorf i @stpreussen
Westphal Marie Henriette Kromum g Davidsen d i Tjeereborg
Wiese Anna Margarethe Christine Osbeek g Matthiesen
Wigandt Sophie Marie Petrine Kromum

Wilczek Herbert Felex Sebbelev

Wilczek Hubert Felex Karl Bro f i Frederiksthal

Wilczek Ingeborg Bro

14.01.1883
27.09.1840
14.07.1917
04.07.1835
19.06.1886
19.06.1886
13.06.1843
13.06.1843
26.12.1815
05.11.1825
16.09.1876
28.08.1849
02.06.1852
02.02.1818
11.05.1905
06.09.1907
18.05.1880
25.09.1875
02.11.1908
31.03.1919
31.03.1919
08.05.1906
19347
01.12.1886
29.08.1848
15.01.1873
1824
23.12.1920
17.05.1927
03.05.1882
19.01.1908
18.03.1857
11.05.1857
12.03.1929
06.03.1894
22.06.1923

08.03.1906

12.08.1880
27.03.1874
20.12.1912
06.11.1925
30.10.1874
12.08.1880

30.10.1874
ugift

07.09.1930
19.12.1920
19.12.1920
03.06.1906

14.04.1947

14.11.1877
18.10.1898

31.12.1907
15.07.1928
07.12.1887
16.06.1878

08.07.1922
29.08.1943

27.11.1946
12.01.1922
11.05.1897

20.09.1956
20.09.1956
03.01.1930
03.01.1930
01.10.1887
11.06.1893

17.04.1879
20.02.1927
11.04.1897
13.12.1952
05.06.1985
14.04.1919
01.07.1962
26.06.2004

12.03.2000

20147

02.06.1882
02.05.1928

02.03.1942



Wilczek Ingeborg Marie Ketting f Jensen i Lajt Kirkeby 56 ar

Wilde Martha Mathilde Auguste Gammelgaard f Kallies Pommern g Westphal

Winckelmann Elisabeth Sophie Emilie Gundestrup g Bruhn
Winckelmann Fritz Heinrich Theodor Gundestrup
Winckelmann Heinrich Johannes Gundestrup
Winckelmann Friedrich Johannes Gundestrup

Wind Marie Jacobine Sebbelev

Wismar Hermann Christian Ketting

Wismar Keethe Ketting

Wohlfart Niels Heinrich Hermann Ketting

Wolff Amalie Inge Gammelgaard

Wolff Anne Christine Gammelgaard

Wolff Helga Marie Ketting

Wolff Ingrid Catharina Ketting

Wolff Peter Petersen Sgnderskoven 51 ar f Kongshoved Kegnaes
Wollesen Astrid i Tovrup

Wollesen Jens Christian Tovrup

Wolny Anton Gammelgaard f Dalachow Parafi Rudreiki Polen
Wolny Anton Gammelgaard

Wrang Hans Christian Clausen Bro f i Broballe

Wrang Knud Clausen Bro

Wrang Mette Marie Sebbelev f Hansen i Guderup 78 ar
Wrang Peter Jgrgensen Sebbelev f i Stolbro

Wrang Thomas Clausen Bro

Wymann Andreas Ketting

Zander Anna Liese Gammelgaard

Zander Frieda Gammelgaard

Zander Gustav Gammelgaard

Zander Luise Gammelgaard

Zastrow Catharina Wilhelmine Gammelgaard

Zastrow Christine Margarethe Gammelgaard

Zastrow Hansine Friederike Skakkenborg

Zimmermann Cerd Hermann Carl Ludvig Sgnderskoven
Zimmermann Jirgen Matthias Ketting

XXXXXXXXX

02.03.1896
30.12.1886
21.06.1908
22.01.1899
12.10.1901
25.06.1863
17.03.1890
26.02.1934
26.01.1931
20.04.1879
07.07.1932
07.05.1935
01.08.1939
26.11.1944
26.12.1824
22.06.1939
27.04.1944
17.05.1896
14.10.1920
24.09.1845
02.02.1908
22.05.1810
05.06.1797
01.10.1906
25.03.1906
13.12.1915
02.12.1912
27.02.1918
14.09.1914
06.05.1877
11.05.1877
15.10.1874
14.06.1916
13.05.1875

08.07.1922
31.12.1907

26.05.1920

25.09.1906

24.11.1833
24.04.1819

26.05.1952
05.09.1914
06.05.1989
25.03.1902

10.10.1930

01.09.1876

06.06.1888
19.08.1875

26.05.1877



